

Grundejerforeningen Skippergården

Beretning for året 2014

Først en meddelse :

I november døde vor mangeårige revisor Per Juel

Per har altid været aktiv i grundejerforeningen , altid deltaget i foreningens fælles Arbejdsdage, og altid villig til at påtage sig en opgave

Og da der skulle findes frivillige til Petanqueudvalget meldte Per sig naturligvis

Jeg synes vi skal rejse os og mindes Per

Ære være hans minde

Og så til selve beretningen:

Ved indkaldelsen var der desværre indsneget sig en trykfejl idet der stod 1015 istedet for 2015 det beklager vi .

Petanquebanen er nu blevet renoveret af Petanqueudvalget

En rigtig stor tak til udvalget for et vel udført stort stykke arbejde

Bestyrelsen håber nu at banen vil blive brugt og Petanqueudvalget har allerede

Indbudt til en fælles petanque dag

Men tusind tak for indsatsen

Selvom foreningen første Fastelavsarrangement blev holdt i 2015 vil jeg benytte lejligheden til at sige en stor tak til Petanqueudvalget for et fantastisk arrangement

Rigtig dejligt at der mødte så mange op

En kæmpe indsats fra Petanqueudvalget side og bestyrelsen håber at de vil gentage

fastelavsarrangementet igen næste år.

Rigtig dejligt at se det arrangement som Petanqueudvalget har

Petanqueudvalget har også påtaget at slå græsset på fællesarealet derved sparer foreningen

Ca 35.000 kr som vi så bruger til leje af telt mm til fastelavn.

Foreningen har i den anledning indkøbt en græsslåningsmaskine

Hjemmeside

Vi har fået oprettet en Hjemmeside

Med adresse [www. Skippergaarden.dk](http://www.Skippergaarden.dk)

Sammen med uddelingen af referatet og giroindbetaling vil der blive mere information om hjemmesiden.

Bestyrelsen vil gerne sige Niels U27 tak for reparation af legeredskaberne det er godt at se at andre end bestyrelsen vil gøre en indsats

Bestyrelsen har oprettet et vejudvalg som 1 til 2 gange om året vil besigtige vort område så det kan fremstå pænt og vel vedligeholdt både for at det er rart at færdes på vore veje men også af hensyn til de medlemmer som skal sælge deres ejendom.

Vi har foretaget den første besigtigelse og der har været få utilfredse som føler sig chikaneret af den skrivelse som blev uddelt for at gøre opmærksom på at der skulle rettes noget op.

Men der er også kommet positive tilkendegivelser at det er godt at man bliver gjort opmærksom på at der skal gøres noget.

Kontigent

Jeg vil kort nævnte at foreningen og især kassereren har haft der del arbejde vedr indbetalingen Og at foreningen pt køre en incassosag herunder en retsag med et medlem som ikke vil betale det rykkergebyr som skal betales ved forsent betaling.

En ret ubehagelig sag idet først bliver kassereren svinet til derefter vor advokat og tilsidst undertegnede.

Jeg ved at kassereren vil komme nærmere ind på hvilke tiltag foreningen vil gøre fremover

Træfældning

Der er udsendt en skrivelse så medlemmerne kunne melde sig såfremt de ønskede at foretage udtynding af træer på fællesarealet

Der meldte 10 personer.

Der er foretaget en registrering af hvilke træer på fællesarealet der skal fældes og de medlemmer som havde meldt sig har fået besked hvilke område de kan fælde træer

Knallertkørsel / bilkørsel

Bestyrelsen har fra flere medlemmer fået henvendelser om at de føler sig grundigt chikaneret af en omfattende hensynsløst kørsel af knallerter i vort område.

Ligeledes har bestyrelsen gået henvendelser om at der køres alt for stærkt på vores veje

Vi synes at det er under al kritik at der ikke kan tages hensyn til hinanden og vi vil såfremt der kommer yderligere henvendelser kontakte politiet .

Snerydning

Endnu et år hvor vi har været forskånet med snevejr så trods at vi var lidt utilfredse med entreprenørens indsats må vi sige at vi har været nogenlunde tilfredse.

Hunde

Igen i år må der henstilles til at hundeejerne skal fjerne hundenes efterladninger og det Er specielt ved fællesarealet og på stierne det er galt.

Parkering

Bestyrelsen må atter gøre opmærksom på at der skal tages hensyn til sine naboer og ikke parkere lastvogne campingvogne på foreningens område.

Røveri

Igen er bestyrelsen blevet orienteret om at der i Grundejerforeningen har været en del tyveri Derfor opfordres til at holde øje med hvem der færdes i vor forening.

Sluttelig en tak til bestyrelsen for et godt samarbejde med de udfordringer der har været

God sommer til alle

Torben Suhr